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Hiippa-lahjatuote syntyi suunnittelijoiden ystävyydestä 
 
Tuliniekka Oy ja Design Anu Pylsy yhdistivät luovat voimansa syksyn Formaan. Anu Pylsyn ja 
Tuliniekan Minna Ikosen yhteistyöstä ja ystävyydestä syntyi syksyn uutuustuote Hiippa: Anun 
tiskirätit ja Minnan kynttilät yhdistävä lahjatuote.  
 
Hiipan kartiomaisen muodokas olemus syntyy Anun yhteen ommelluista tiskiräteistä, jotka saa 
käyttöön leikkaamalla pakkauksen ompeleen irti. Hiippa sisältää kolme kelluvaa kynttilää sekä 
tulitikut. Hiippaa hellästi heiluttamalla tulitikuista syntyy myös hauska ääni.  
 
Hiippa on loistava lahja niille, joilla on jo kaikkea. 
Lahjan jokainen osa häviää käytössä: kynttilät ja 
tulitikut palavat pois ja tiskirätin voi kompostoida 
tai polttaa käytön jälkeen. 
 
Designereiden yhteistyö syntyi kuin luonnostaan. 
Messuilla toisiinsa tutustuneet Anu ja Minna 
saavat yhdessä tekemisestä luovaa energiaa. 
 
– Huomasimme messuilla olevamme 
samantyyppisiä ihmisiä ja kuulumme nykyään 
toistemme lähimpiin ystäviin. Ideointi on helppoa: 
toinen jatkaa toisen ideasta ja tapaamistemme 
jälkeen molemmilla on oikea virtapiikki päällä, 
Minna Ikonen kertoo yhteistyöstä. 
 
Hyvä Tuomas joulun tuopi 
 
Syksyn Forma-messuilla Hiipasta esitellään kaksi eri kuviota: jouluinen Tuomas ja kaunis Romanssi. 
Tuomas-kuviossa käytetään Tuomaanristin kuviota sovellettuna, kun taas Romanssi sai alkunsa 
Anun ateljeen vanhasta tapettikuviosta.  
 
– Tuomas sopii perinteiseen suomalaiseen jouluun. Puusta veistetyn Tuomaanrististä on Hiipassa 
käytetty yläosaa, Anu Pylsy kertoo.  
 
Hiipan pakkauksen väri toistuu kynttilöiden väreissä. Tuomas-kuvioista kynttilää on saatavana 
syksyllä punaisena, viininpunaisena ja valkoisena, Romanssia oranssina, violettina, ruskeana ja 
viininpunaisena. Tuomas-sarjasta tehdään syksyksi myös kattaustekstiilit, joihin on saatavana myös 
kuvioinniltaan yhteensopivat Tuomas-kynttilät. 



   

 
 
 
 
 
 
Yhteisosastolla 6M9 mallikattauksia 
 
Design Anu Pylsy ja Tuliniekka esittäytyvät Forma-messuilla yhteisosastolla (osasto numero 6M9), 
jonka suunnittelussa on ollut mukana Keski-Suomen muotoilun läänintaiteilija Kaija Savolainen. 
Näyttävällä osastolla on nähtävillä myös mallikattauksia, joissa yritysten tuotteet yhdistyvät. 
 
– Yhteistyö on alkanut jo Hiippaa aikaisemmin Ruoto-kynttilöiden ja Fisu-tekstiileiden 
yhteensopivuudesta. Nyt haluamme esitellä entistä laajemmin tuotteidemme monikäyttöisyyttä, 
Minna Ikonen sanoo. 
 
 
Tuliniekka Oy 
Yritys on erikoistunut kelluvien kynttilöiden valmistukseen ja tunnetaan erityisesti Nauhakynttilöistä ja 
Järviroihusta. Nykyisin tuotannossa ovat yhä vahvemmin erilaiset käsinkoristellut pöytä- ja 
antiikkikynttilät. Yhteensä kynttilätuotteita on noin 300 erilaista mallia.  
Runsas valikoima muodostuu perusvärien, sesonkivärien, eri kokojen ja koristeluiden myötä. 
Tuliniekan tuotteet ovat muotokieleltään selkeitä. Käsityönä tehty koristelu tuo kynttilöihin lisäarvoa ja 
yksilöllisyyttä. Yrityksen kotipaikka on Savitaipaleella, Lappeenrannan kupeessa. 
 
Design Anu Pylsy 
Joutsalainen Design Anu Pylsy tunnetaan korkealaatuisista design-tekstiileistään. Design Pylsy 
tunnetaan ennen kaikkea Hölkkäävä-Hirvi -ja Koiranputki-sarjastaan. Anu Pylsy saa inspiraationsa 
entistä enemmän paikallishistoriasta ja perinteestä. Kattaustekstiileille on myönnetty 
Taideteollisuuden Laatumerkki 2007 ja Taito-palkintoraati on myöntänyt Design Pylsylle luvan käyttää 
toiminnassaan vuoden 2008 Keski-Suomen Taito-käsityöyrittäjä nimikettä. 
 
Lisätietoa ja kuvia:  
Tuliniekka Oy, Minna Ikonen, puh. 0400 843 130, minna.ikonen@tuliniekka.fi, www.tuliniekka.fi  
Design Anu Pylsy, puh. 040 5444 219, anu.pylsy@design.inet.fi, www.designanupylsy.com  


